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Código Ingresso Nome PMBOKGRUPO email celular
8991352 2014/1 Alexandre Jun Tsubaki Oide 4 B
8991964 2014/1 Catharina Martinez Moreira 4 A catharinammoreira@gmail.com 99145-1171
8991971 2014/1 Gustavo Hideki Yamada 4 D
8610311 2013/1 Libanio Iturrieta de Souza 4 B
8992113 2014/1 Matheus Augusto Campos Pires 4 D matheus.augusto.pires@usp.br
6848514 2009/1 Paulo Gustavo de Barros Prado 4 B
8991602 2014/1 Rodolfo Ken Saka 4 A

8585752 2013/1 Amauri Oliveira de Almeida 5 B
(P) 80931032014/1 Daniel Carvalho Mendonça 5 C
8991623 2014/1 Heitor Alvares Leite 5 A
8991780 2014/1 Lucas de Oliveira Fracarolli 5 D lucas.fracarolli@usp.br
8991898 2014/1 Paulo Henrique dos Santos Santan 5 B
(P) 80749712012/1 Rodolpho Caetano Eugenio Romeu 5 C

8991686 2014/1 Andre Assumpcao Siciliano 6 C assumpcaosiciliano@gmail.com
8801752 2014/1 Diego Ferraz Nazare 6 D
8991710 2014/1 Jessica Henriques de Campos 6 C
10195060 2016/1 Lucas Mathieu Ruffenach 6 C
8681885 2014/1 Pedro Leo Oliveira Marques 6 A
8991651 2014/1 Rodrigo Gatti Pinheiro 6 D

8991950 2014/1 Arthur Rosenberger Cimatti 7 D
8988132 2014/1 Eduardo Gouvea Barreto 7 D eduardo.barreto@usp.br (12) 98155-1029
(P) 80374892014/1 Jesus Emanuel Choquepuma Ilaqu 7 C
8992089 2014/1 Luis Felipe Meyer de Orey Gaivao 7 D luis.gaivao@usp.br
8991943 2014/1 Pedro Silva Kozilek 7 C
8040073 2012/1 Sandro Saorin da Silva 7 A

(P) 89918562014/1 Augusto Strutz Banchieri de Paula 8 D
(P) 89920052014/1 Emerson Soares de Almeida 8 B
8993305 2014/1 Joao Henrique Goto Pupin 8 B
(P) 89925022014/1 Luis Flavio Fryszman 8 D
8991877 2014/1 Pedro Stocco Luvizotto 8 A pedro.luvizotto@usp.br
8991821 2014/1 Thiago Vilaca Vieira Silva 8 B thvilaca@gmail.com 95144-8586

8991706 2014/1 Beatriz Aires Tortora 9 C beatriz.tortora@usp.br
8991939 2014/1 Euclides Jitsukawa Varjao 9 B
8990598 2014/1 Joao Paulo Falcao de Queiroz 9 C
8585971 2013/1 Marcela Tuboi da Ponta 9 A
8585324 2013/1 Peter Stephen Connatser 9 A
8670267 2014/1 Victor Arved Street Coelho 9 D

8991992 2014/1 Breno de Almeida Avancini 10 D breno.avancini@usp.br
8991561 2014/1 Fabio Sirota 10 C
8991619 2014/1 Joao Vitor Mendes Cardoso Fraga 10 A



7705284 2013/1 Marcelo Yuji Mori 10 C
(P) 89918422014/1 Rafael Nass de Andrade 10 D
(P) 89889812014/1 Victor Eduardo Staconovexe 10 B

(I) 8644177 2013/1 Brunno Souza Marques 11 A
8042777 2012/1 Fabricio Barros de Oliveira 11 B
8991773 2014/1 Leonardo Morais de Souza 11 C leonardomoraisdesouza@gmail.com
8995116 2014/1 Marcos Eduardo Lamarca Nunes 11 B
8991672 2014/1 Raul Nunes Costa 11 D
9016928 2014/1 Vinicius de Freitas Pacheco 11 C

8586180 2013/1 Bruno Correia Fujita 12 A
8991644 2014/1 Gabriel Viana da Costa Silva 12 B
(P) 79809422014/1 Leticia Mika Yamada 12 C
8992047 2014/1 Mario Dalessandro Neto 12 D
8585303 2013/1 Renato Guedes de Souza 12 A renato.sete@hotmail.com
8992012 2014/1 Vinicius Henriques de Freitas 12 C

8992093 2014/1 Bruno Pedroni Santoiemma 13 D bruno.santoiemma@usp.br
8991665 2014/1 Gustavo da Costa Calvino 13 D
4453517 2014/1 Leticia Reame de Souza 13 C leticiareame@gmail.com 98149-2244
4035160 2014/1 Matheus Albuquerque Lazarini 13 A
6846791 2014/1 Renato Pereira Pinheiro 13 B
8508511 2014/1 Yuri Spuras Tajima 13 A
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